
 

《研 修 会》 

テーマ１：『「税」について考える』        １３時３０分～１４時２０分 

講師 新居浜税務署長 反頭 光彦 氏 

 

テーマ２：『令和６年分所得税定額減税について』 １４時２０分～１５時 

講師 新居浜税務署法人課税第一部門統括国税調査官 古川 敏夫 氏 

 

お問い合わせ（公社）新居浜法人会事務局 電話３７－５５２２ 

定員 先着３０名 

申込締切日 ８月６日（火）１７時まで（但し、３０名に達した時点で申込終了） 

 

、公開研修会ご案内

 灼熱の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は（公社）新居浜法人会の活動へのご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も恒例になっております、新居浜税務署長による税務研修会を下記の通り開催致しますので、

より多くの法人会会員・一般市民の皆様のご参加をお待ちしております。日頃は、皆様にとって、税務署の

署長様のお話は、聞くチャンスがないかと思います。是非この機会に研修会にご参加いただき、「税」につい

て考える機会を持たれてはいかがでしょうか？・既に始まっております「令和６年分の所得税定額減税につ

いて」も今一度勉強してみませんか？ 未会員の方のご参加も可ですので、お知り合いの方がいらっしゃい

ましたらお誘いください。 

日程 令和６年８月９日（金） １３時３０分～１５時  

会場 リーガロイヤルホテル新居浜１階 菊の間 

主催 公益社団法人新居浜法人会 青年部会・女性部会 

共催 新居浜税務署 後援：四国税理士会新居浜支部・新居浜間税会・新居浜青色申告会 

 

研 修 会 申 込 書 

新居浜法人会事務局 行（ＦＡＸ ３７－５５８６）Eメール（enhk@theia.ocn.ne.jp） 

切り取らないで、このままでＦＡＸしてください。 

希望テーマに〇をつけてください。 

団体名 出席者名 電話番号 FAX番号 テーマ 

    テーマ１ 

テーマ２ 

    テーマ１ 

テーマ２ 

    テーマ１ 

テーマ２ 

 

 

 

 

 

 

ＰＣメールがありましたら、ご記入願います。                 @                        

                                                                                              

※ご記入頂いた個人情報につきましては、講座開催に係る受講者の確認や受講者名簿の作成等のために使用致します。 

また、当会からの各種情報提供のために使用する場合がございます。それ以外の目的で利用することは一切ございませ
ん。 


